
1 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Município de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento 

dos interessados, que fará realizar licitação, conforme descrição abaixo: 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0061/2021 - PR. 

Tipo: Menor preço. 

Forma de Julgamento: Global. 

 

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa objetivando a contratação de empresa 

especializada para execução de reforma de pisos cerâmicos da Escola Municipal 

Professora Jacy Falchetti, com o devido fornecimento de materiais, equipamentos e 

mão de obra, necessários para realizar reforma de salas de aula, tudo de acordo com os 

quantitativos e especificações listadas pelo Edital, e demais documentos em anexo. 

 

Regimento: Lei Complementar 123/2006, Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores. 

 

Entrega dos Envelopes:  Até às 09:00 do dia 10/11/2021. 

Abertura dos Envelopes: Às 09:30 do dia 10/11/2021. 

 

Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações da 

Prefeitura através dos e-mails:   compras1@arroiotrinta.sc.gov.br 

compras2@arroiotrinta.sc.gov.br ou através do Site: www.arroiotrinta.sc.gov.br. 

 

Informações e esclarecimentos no endereço: Rua XV de Novembro, 26, Centro, de segunda 

a sexta feira, no horário normal de Expediente ou pelo fone/fax: (0xx 49) 35356000. 

 

 

Arroio Trinta - SC, 22 de outubro de 2021. 

 

 

ALCIDIR FELCHILCHER  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:compras1@arroiotrinta.sc.gov.br
mailto:compras2@arroiotrinta.sc.gov.br
http://www.arroiotrinta.sc.gov.br/

